
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/285/2013 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2013r. 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych oraz włączenia go do Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit i ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 5  ust. 2  pkt 1  i ust. 5a, art. 58 ust. 1  i 6, art. 62 ust. 5 

w związku z art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 7  września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1  września 2014r. zakłada się trzyletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych, którego 

ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego, o nazwie „Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej 

Soli”, zwane dalej „szkołą”, z siedzibą w Nowej Soli, ul. Witosa 25.  

§ 2. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 1  do uchwały.  

§ 3. Szkole nadaje się statut, który stanowi załącznik nr 2  do uchwały.  

§ 4. Szkołę włącza się do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli 

z dniem 1  września 2014r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Suski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 2748



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2748



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2748


		2013-12-13T14:07:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




